
ZARZĄDZENIE Nr 2793/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.10.2014 r.

w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w użytkowanie wieczyste do dnia 17 
października 2093 roku udziałów w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka 
nr 165/49 o pow. 0,0014ha  i nr 178/16 o pow. 0,0051ha, obr. 12, jednostka ewidencyjna 
Podgórze położonej przy ul. Ignacego Krasickiego, która wraz z dotychczas wydzieloną 
działką nr 172/2 o pow. 0,0278ha obr. 12 jednostka ewidencyjna Podgórze położoną przy 
ul. Ignacego Krasickiego 14 w Krakowie spełniać będzie wymogi działki budowlanej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 34 
ust. 1 pkt 1 i art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014r. 
poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200), ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 
2011 r. Nr 177, poz. 1054 z póź. zm.) oraz uchwały Nr LIX/757/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2008 
r. w sprawie przenoszenia własności przyległych nieruchomości gruntowych lub ich części, które wraz z 
dotychczas wydzielonymi działkami gruntu będą spełniać wymogi działki budowlanej z zastosowaniem 
bonifikaty (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 837, poz. 6189 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na:
1. Oddanie w użytkowanie wieczyste do dnia 17 października 2093r. w trybie 

bezprzetargowym na rzecz właścicieli lokali mieszkalnych oznaczonych nr 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 usytuowanych w budynku przy ul. Ignacego 
Krasickiego 14 w Krakowie udziały wynoszące: 

1) 6/100 części na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], właścicielki lokalu mieszkalnego nr 1 obj. KW KR1P/00208670/0;

2) 8/100 części na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, właścicieli lokalu mieszkalnego 
nr 2 obj. KW KR1P/00223023/1;

3) 7/100 części na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], właściciela lokalu mieszkalnego nr 3 obj. KW KR1P/00208671/7;

4) 8/100 części na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 



Miasta], na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, właścicieli lokalu mieszkalnego 
nr 4 obj. KW KR1P/00201827/7;

5) 6/100 części na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], właścicielki lokalu mieszkalnego nr 5 obj. KW KR1P/00202256/0;

6) 8/100 części na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, właścicieli lokalu mieszkalnego 
nr 6 obj. KW KR1P/00202763/7;

7) 6/100 części na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], właściciela lokalu mieszkalnego nr 7 obj. KW KR1P/00246671/5;

8) 8/100 części na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], właścicielki lokalu mieszkalnego nr 8 obj. KW KR1P/00202255/3;

9) 6/100 części na rzecz[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], właścicielki lokalu mieszkalnego nr 9 obj. KW KR1P/00202257/7;

10) 8/100 części na rzecz[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, właścicieli lokalu mieszkalnego 
nr 10 obj. KW KR1P/00216549/2;

11) 7/100 części na rzecz  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, właścicieli lokalu mieszkalnego 
nr 11 obj. KW KR1P/00237303/9;

12) 7/100 części na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 



Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, właścicieli lokalu mieszkalnego 
nr 12 obj. KW KR1P/00200434/8;

13) 7/100 części na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], właściciela lokalu mieszkalnego nr 13 obj. KW KR1P/00223024/8;

14) 8/100 części na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], właścicielki lokalu mieszkalnego nr 14 obj. KW KR1P/00231125/5

w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 165/49 o pow. 0,0014ha i nr 178/16 o 
pow. 0,0051ha, obj. Kw KR1P/00509535/2, obr. 12 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, która wraz z dotychczas wydzieloną działką 
nr 172/2 o pow. 0,0278ha, obj. Kw KR1P/00200436/2, obr. 12 jednostka ewidencyjna 
Podgórze położoną przy ul. Ignacego Krasickiego w Krakowie spełniać będzie wymogi 
działki budowlanej, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i 
będącym jego integralną częścią.

2. Ujednolicenie terminów użytkowania wieczystego ustanowionego na udziałach w 
nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 172/2 o pow. 0,0278ha, obr. 12, 
jednostka ewidencyjna Podgórze związanych z lokalami mieszkalnymi nr 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 położonymi w budynku nr 14 przy ul. Ignacego 
Krasickiego w Krakowie, poprzez ich zmianę do dnia 17 października 2093r.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w §1 ust. 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w 
budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul. 
Kasprowicza 29 na okres 21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa.

§ 3. Koszty związane z czynnościami, o których mowa w § 1 ponoszą właściciele lokali 
mieszkalnych oznaczonych nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 usytuowanych w 
budynku przy ul. Ignacego Krasickiego 14 w Krakowie. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


